REQUERIMENTO Nº....., DE 2011

(Do Sr. OTONIEL LIMA)

Requeiro a adição do Sr. Adir de Souza Matos – Diretor de Relações

Institucionais SKY na audiência pública aprovada pelo requerimento nº36/2011.

Sala das Sessões, em 15 de junho de 2011.

Deputado OTONIEL LIMA
PRB/SP